

## Szczegółowa specyfikacja techniczna

### **Ubranie robocze letnie – składa się z bluzy, spodni i czapki.**

Wykonane z tkaniny wodo i olejoodpornej o składzie 65% PES i 35% CO i gramaturze min. 260g/m<sup>2</sup>. Spodnie ogrodniczki zapinane jednostronnie z regulacją na napy, z doszytymi taśmami odblaskowymi na każdej nogawce w dwóch miejscach. Obwód pasa ściągnięty w tylnej części gumą. Rozporek zapinany na napy kryte plisą. Szelki o regulowanej długości, niekrępujące ruchów łopatek, zapinane na plastikowe klamry. Duża kieszeń górna na spodniach przykryta patką zapinaną na springi. Z przodu kieszenie skośne z doszytymi workami kieszeniowymi. Na prawej tylnej nogawce naszyta kieszonka.

Bluza z kołnierzem z doszytymi pasami odblaskowymi na każdym rękawie w dwóch miejscach i z tyłu na plecach. Bluza zapinana na napy kryte plisą. Na przodzie naszyte dwie kieszenie górne przykryte patkami zapinane na springi. Dół bluzy z wykończonym paskiem, po bokach wszyta guma. Rękawy zakończone mankietem z napem. Taśmy 3M.

Ubranie w kolorze pomarańczowym z pasami odblaskowymi i wstawkami granatowymi. Wstawki granatowe umiejscowione na rękawach na wysokości łokci/ wstawka musi być wszyta między taśmami odblaskowymi, na karczku z tyłu, a z przodu powyżej kieszeni górnych. Wstawki granatowe umiejscowione na nogawkach na wysokości kolan/ wstawka musi być wszyta między taśmami odblaskowymi/. Na plecach logo firmowe. Rozmiary podawane na bieżąco.

Czapka letnia z daszkiem, kolor pomarańczowy, regulowany obwód i zapięcie.

### **Koszulka trykotowa**

Koszulka ma być na krótki rękaw, w formie t-shirt, kolor pomarańczowy, gramatura 180g/m<sup>2</sup>, tkanina 100% bawełna półczesana ring+spun, rozmiary S – XXXL.

### **Koszula flanelowa**

Koszula flanelowa o klasycznym kroju w kratkę, 100% bawełny, gramatura 180g/m<sup>2</sup>, z kołnierzykiem zapinana z przodu na guziki. Rękawy długie z mankietem zapinane na guziki, z lewej strony naszyta kieszonka. Wykonana zgodnie z normą PN-92/P-84683. Rozmiary S – XXXL.

### **Płaszcz wodoodporny**

Tkanina wodochronna typu Plavitex, zapewniająca skuteczną ochronę przed wiatrem i deszczem, odporna na zginanie. Zapinany na napy, z kapturem i bocznymi kieszeniami przykrytymi patkami, spełniający normy EN-ISO 13688 i EN 343.

### **Buty robocze z noskiem**

Cholewka ze skóry naturalnej tłoczonej z grubości 2,2 mm, podszewka laminowana, oddychająca tkanina typu Mesh. Wkładka wewnętrzna anatomicznie ukształtowana, wkładka pokryta tkaniną typu Mesh antystatyczna, podeszwa typu PU/PU, antystatyczna, antypoślizgowa, wstawka odblaskowa, rozmiary 41-46, z metalowym podnoskiem zgodnie z EN-ISO 20345:2012 klasa S1.

### **Buty gumowe**

Wykonane w 100% z gumy, zgodnie z normą PN-EN.

### **Rękawice**

Rękawice pięciopalcowe chroniące przed zabrudzeniem, lekkimi urazami mechanicznymi, spełniające normę PN-EN.

### **Ubranie ocieplane – składa się z bluzy, spodni typu ogrodniczki**

Wykonane z tkaniny wodo i olejoodpornej o składzie 65% PES i 35% CO i gramaturze min. 260g/m<sup>2</sup>, pikowane ociepliną 150g/m<sup>2</sup>. Spodnie ogrodniczki zapinane jednostronnie z regulacją na napy, z dosztytymi taśmami odblaskowymi na każdej nogawce w dwóch miejscach. Obwód pasa ściągnięty w tylnej części gumą. Rozporek zapinany na napy kryte plisą. Szelki o regulowanej długości, niekrępujące ruchów łopatek, zapinane na plastikowe klamry. Duża kieszeń górna na spodniach przykryta patką zapinaną na springi. Z przodu kieszenie skośne z dosztytymi workami kieszeniowymi. Na prawej tylnej nogawce naszyta kieszonka.

Bluza z kołnierzem z dosztytymi pasami odblaskowymi na każdym rękawie w dwóch miejscach i z tyłu na plecach. Bluza zapinana na napy kryte plisą. Na przodzie naszyte dwie kieszenie górne przykryte patkami zapinane na springi. Dół bluzy z wykończonym paskiem, po bokach wszyta guma. Rękawy zakończone mankietem z napem. Taśmy 3M.

Ubranie w kolorze pomarańczowym z pasami odblaskowymi i wstawkami granatowymi. Wstawki granatowe umiejscowione na rękawach na wysokości łokci/ wstawka musi być wszyta między taśmami odblaskowymi/, na karczku z tyłu, a z przodu powyżej kieszeni górnych. Wstawki granatowe umiejscowione na nogawkach na wysokości kolan/ wstawka musi być wszyta między taśmami odblaskowymi/. Na plecach logo firmowe. Rozmiary podawane na bieżąco.

### **Czapka uszanka**

Uszy wykończone kożuchem, podwijane do góry, spinane napami. Posiada usztywniony daszek, ocieplana kożuchem, kolor pomarańczowy. Zgodnie z EN 13688.

### **Buty ocieplane z noskiem**

Wysokie do połowy łydki, ocieplane. Podeszwa PU/PU, olejo i paliwoodporna, odporna na poślizg SRC. Cholewka skórzana, wodoodporna, oddychająca. Podnosek obłany PU/PU. Klasa ochronna S3. Zgodnie z EN ISO 20345, S3.

### **Gumofilce**

Wykonane z filcu i gumy 100%.

### **Rękawice ocieplane**

Powlekane szorstkowanym lateksem, ocieplane, zakończone ściągaczem, wykonane z pomarańczowej przędzy akrylowej, od środka wyściółka frotte, grubość wkładu 7G. Produkt zgodny z normami EN 388:2003, EN 420:2003 +A1:2009, kategoria ochrony II.

### **Obuwie profilaktyczne - damskie**

Zgodnie z PN – EN 150 20347:2007 wz. 04 AB (MEDI BUT).

### **Logo zakładu**

**Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu** (napis na bluzie, kamizelkach ostrzegawczych).

Wymiary logo to 25 cm x 10,5 cm.

Wymiar liter: 2,7 cm x 1,9 cm.